1) Listy likwidacyjne przyjmowane będą przez
władze rządowe po cenie nominalnej, tak od pry
watnyeh osób z ty tuła entrepryz i dostaw jakoteż
od urzędników, obowiązanych, z tytułu swej słu
żby, złożyć kaucyę.

2) Na zastaw listów likwidacyjnych bank polski
moceu jest udzielać pożyczki, stosownie do art. 19
ustawy o banku z dnia 17 (29) stycznia 1828 ro
ku, tndzież Iostrukcyi Rady Administracyjnej z d.
9 (21) lipca 1840 roku, na krótkie terminy o 8% ,
a na długie terminy o 12% niżej średniego kur
su tych papierów, przez bank ustanowionego.

3) Listy likwidacyjne przyjmowane będą w ka
saeh skarbowych po cenie nominalnej na równi
z gotowizną, na rachunek należności przypadają
cyeh za sprzedane w Królestwie